Instituto de Gestdao em Desenvolvimento Social e Urbano

) mosze
R PEDRO SOUZA SILVA, 141, JARDIM MARCO ZERO, Macapa - AP, 68903-315
(96) 99163-9102 - institutoinorte@gmail.com
Livro Caixa

Filtros: Periodo: 27/07/2023 - 17/01/2024; Unidades: Instituto de Gestdo em Desenvolvimento Social e Urbano; Conta(s): CONTA JOGOS ESCOLARES
AMAPAENSE 2023 - JEAP'S

CONTA JOGOS ESCOLARES AMAPAENSE 2023 - JEAP'S

Saldo 0,00
Data Descrigcao Und. Categoria Documento Entrada Saida Saldo
Agosto/2023
11/08/2023 JOGOS ESCOLARES AMAPAENSE 2023 - MCP  RECEITA DE 1.500.000,00 1.500.000,00
JEAP’s PROJETO
(GEA/SEDEL)
14/08/2023  AQUISICAO DE PASSAGENS AEREAS MCP  PASSAGENS 1 200.000,00 1.300.000,00
AEREAS
(GEA/SEDEL)
16/08/2023  AQUISICAO DE PASSAGENS AEREAS MCP  PASSAGENS 2 80.000,00 1.220.000,00
AEREAS
(GEA/SEDEL)
16/08/2023  SERVICOS JURIDICOS MCP  CUSTOS 3 70.000,00 1.150.000,00
INDIRETOS
(GEA/SEDEL)
16/08/2023  TARIFA BANCARIA DE TRANSFERENCIA MCP  TARIFA BANCARIA 11,00 1.149.989,00
(SEDEL)
17/08/2023  AQUISICAO DE PASSAGENS AEREAS MCP  PASSAGENS 3 50.000,00 1.099.989,00
AEREAS
(GEA/SEDEL)
17/08/2023  TARIFA BANCARIA DE TRANSFERENCIA MCP  TARIFA BANCARIA 11,00 1.099.978,00
(SEDEL)
18/08/2023  AQUISICAO DE PASSAGENS AEREAS MCP  PASSAGENS 4 80.000,00 1.019.978,00
AEREAS
(GEA/SEDEL)
18/08/2023 PRESTAGAO DE CONTAS MCP  CUSTOS 5 20.000,00 999.978,00
INDIRETOS
(GEA/SEDEL)
18/08/2023  TARIFA BANCARIA DE TRANSFERENCIA MCP  TARIFA BANCARIA 11,00 999.967,00
(SEDEL)
23/08/2023  AQUISIGAO DE PASSAGENS AEREAS MCP  PASSAGENS 5 200.000,00 799.967,00
AEREAS
(GEA/SEDEL)
23/08/2023 TARIFA BANCARIA DE TRANSFERENCIA MCP  TARIFA BANCARIA 11,00 799.956,00
(SEDEL)
25/08/2023  AQUISICAO DE PASSAGENS AEREAS MCP  PASSAGENS 6 160.000,00 639.956,00
AEREAS
(GEA/SEDEL)
25/08/2023 PACOTE TARIFA BANCARIA MCP  TARIFA BANCARIA 69,00 639.887,00
(SEDEL)
25/08/2023 PRESTAGAO DE CONTAS MCP  CUSTOS 4/1 20.000,00 619.887,00
INDIRETOS
(GEA/SEDEL)
25/08/2023 TARIFA BANCARIA DE TRANSFERENCIA MCP  TARIFA BANCARIA 11,00 619.876,00
(SEDEL)
29/08/2023 NATAGAO (ETAPA) MCP  ARBITRAGEM 1 4.800,00 615.076,00
(GEA/SEDEL)
29/08/2023 VOLEIBOL (JOGO) E VOLEI DE PRAIA- MCP  ARBITRAGEM 1 1.577,00 613.499,00
DIARIAS P/ ARBITRO (GEA/SEDEL)
30/08/2023 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE MCP  IMPOSTOS 63,00 613.436,00
QUALQUER NATUREZA (ISS) MUNICIPAIS
(ISSQN)
30/08/2023 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE MCP  IMPOSTOS 8,75 613.427,25
QUALQUER NATUREZA (ISS) MUNICIPAIS
(ISSQN)
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(PMS/SANCULT)

31/08/2023 CONTRATAGAO DE FISIOTERAPEUTAS MCP RECURSOS 32 3.000,00 576.315,00
HUMANOS
(GEA/SEDEL)
31/08/2023 CONTRATAGAO DE FISIOTERAPEUTAS MCP RECURSOS 1 3.000,00 573.315,00
HUMANOS
(GEA/SEDEL)
31/08/2023 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE MCP IMPOSTOS 56,50 573.258,50
QUALQUER NATUREZA (ISS) MUNICIPAIS
(ISSQN)
31/08/2023 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE MCP IMPOSTOS 56,50 573.202,00
QUALQUER NATUREZA (ISS) MUNICIPAIS
(ISSQN)
31/08/2023 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE MCP IMPOSTOS 56,50 573.145,50
QUALQUER NATUREZA (ISS) MUNICIPAIS
(ISSQN)
31/08/2023 TARIFA BANCARIA DE TRANSFERENCIA MCP TARIFA BANCARIA 11,00 573.134,50
(SEDEL)
31/08/2023 TENIS DE MESA (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 15 200,00 572.934,50
(GEA/SEDEL)
31/08/2023 UNIFORMES ATLETAS MCP CONFECCAO DE 746/1 67.500,00 505.434,50
UNIFORMES
(GEA/SEDEL)
31/08/2023 XADREZ (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 31 150,00 505.284,50
(GEA/SEDEL)
31/08/2023  XADREZ (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 32 150,00 505.134,50
(GEA/SEDEL)
Setembro/2023
01/09/2023  AQUISICAO DE PASSAGENS AEREAS MCP PASSAGENS 7 40.000,00 465.134,50
AEREAS
(GEA/SEDEL)
01/09/2023  ATLETISMO (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 4 7.750,00 457.384,50
(GEA/SEDEL)
01/09/2023 BASQUETEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 21 904,00 456.480,50
(GEA/SEDEL)
01/09/2023 BASQUETEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 1 1.130,00 455.350,50
(GEA/SEDEL)
01/09/2023 BASQUETEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 1 1.073,50 454.277,00
(GEA/SEDEL)
01/09/2023 BASQUETEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 1 1.073,50 453.203,50
(GEA/SEDEL)
01/09/2023 BASQUETEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 26 904,00 452.299,50
(GEA/SEDEL)
01/09/2023 BASQUETEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 33 1.073,50 451.226,00
(GEA/SEDEL)
01/09/2023 BASQUETEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 2 1.073,50 450.152,50
(GEA/SEDEL)
01/09/2023 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE MCP IMPOSTOS 56,50 450.096,00
QUALQUER NATUREZA (ISS) MUNICIPAIS
(ISSQN)
01/09/2023  TENIS DE MESA (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 16 200,00 449.896,00
(GEA/SEDEL)
01/09/2023 WRESTLING (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 37 400,00 449.496,00
(GEA/SEDEL)
01/09/2023 WRESTLING (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 39 300,00 449.196,00
(GEA/SEDEL)
04/09/2023  TARIFA BANCARIA DE TRANSFERENCIA MCP TARIFA BANCARIA 36,50 449.159,50
(SEDEL)
05/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 44/45 980,00 448.179,50
(GEA/SEDEL)
05/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 46 500,00 447.679,50
(GEA/SEDEL)
05/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 47 300,00 447.379,50
(GEA/SEDEL)
05/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 48 300,00 447.079,50
(GEA/SEDEL)
05/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 50 200,00 446.879,50
(GEA/SEDEL)
05/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 50 200,00 446.679,50
(GEA/SEDEL)
05/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 51 200,00 446.479,50
(GEA/SEDEL)
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05/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 52 200,00 446.279,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 54 200,00 446.079,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 55 200,00 445.879,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  CICLISMO (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 56 600,00 445.279,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  CICLISMO (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 57 300,00 444.979,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  CICLISMO (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 58 300,00 444.679,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  CICLISMO (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 59 300,00 444.379,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  CICLISMO (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 60 300,00 444.079,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  CICLISMO (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 61 300,00 443.779,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  CICLISMO (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 62 300,00 443.479,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  CICLISMO (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 63 300,00 443.179,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  CICLISMO (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 64 800,00 442.379,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023 FUTSAL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 40.700,00 401.679,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  KARATE (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 65 170,00 401.509,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  KARATE (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 66 510,00 400.999,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  KARATE (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 66 340,00 400.659,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  KARATE (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 68 170,00 400.489,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  KARATE (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 70 340,00 400.149,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  KARATE (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 71 340,00 399.809,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  TARIFA BANCARIA DE TRANSFERENCIA MCP TARIFA BANCARIA 11,00 399.798,50
(SEDEL)

05/09/2023  TENIS DE MESA (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 13 200,00 399.598,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  TENIS DE MESA (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 17 200,00 399.398,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  TENIS DE MESA (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 18 200,00 399.198,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023  TENIS DE MESA (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 200,00 398.998,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023 WRESTLING (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 1 2.700,00 396.298,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023 WRESTLING (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 38 300,00 395.998,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023 WRESTLING (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 40 300,00 395.698,50
(GEA/SEDEL)

05/09/2023 WRESTLING (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 41 300,00 395.398,50
(GEA/SEDEL)

06/09/2023  AQUISIGAO DE PASSAGENS AEREAS MCP PASSAGENS 8 120.000,00 275.398,50
AEREAS
(GEA/SEDEL)

06/09/2023  AQUISICAO DE PASSAGENS AEREAS MCP PASSAGENS 9 100.000,00 175.398,50
AEREAS
(GEA/SEDEL)

06/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 49 200,00 175.198,50
(GEA/SEDEL)

06/09/2023 BADMINTON (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 53 200,00 174.998,50
(GEA/SEDEL)

06/09/2023  TARIFA BANCARIA DE TRANSFERENCIA MCP TARIFA BANCARIA 11,00 174.987,50
(SEDEL)

08/09/2023 BASQUETEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 30 1.073,50 173.914,00
(GEA/SEDEL)

08/09/2023 HANDEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 76 280,00 173.634,00
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(GEA/SEDEL)

08/09/2023 HANDEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 77 400,00 173.234,00
(GEA/SEDEL)

08/09/2023 HANDEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 78 210,00 173.024,00
(GEA/SEDEL)

08/09/2023 HANDEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 79 210,00 172.814,00
(GEA/SEDEL)

08/09/2023 HANDEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 80 350,00 172.464,00
(GEA/SEDEL)

08/09/2023 HANDEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 81 350,00 172.114,00
(GEA/SEDEL)

08/09/2023 HANDEBOL (JOGO) MCP ARBITRAGEM 82 300,00 171.814,00
(GEA/SEDEL)

08/09/2023 KARATE (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 72 340,00 171.474,00
(GEA/SEDEL)

08/09/2023 KARATE (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 74 340,00 171.134,00
(GEA/SEDEL)

08/09/2023 KARATE (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 75 340,00 170.794,00
(GEA/SEDEL)

08/09/2023 WRESTLING (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 42 300,00 170.494,00
(GEA/SEDEL)

11/09/2023  AQUISICAO DE PASSAGENS AEREAS MCP PASSAGENS 10 29.000,00 141.494,00
AEREAS
(GEA/SEDEL)

11/09/2023 KARATE (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 69 510,00 140.984,00
(GEA/SEDEL)

11/09/2023 XADREZ (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 27 150,00 140.834,00
(GEA/SEDEL)

12/09/2023 PRESTA(}AO DE CONTAS MCP CUSTOS 7 10.000,00 130.834,00
INDIRETOS
(GEA/SEDEL)

19/09/2023 AQUISIQAO DE MATERIAL MCP MATERIAL 1 77.640,00 53.194,00
ESPORTIVO
(GEA/SEDEL)

19/09/2023 PRESTACAO DE CONTAS MCP CUSTOS 10 20.000,00 33.194,00
INDIRETOS
(GEA/SEDEL)

19/09/2023 TARIFA BANCARIA DE TRANSFERENCIA MCP TARIFA BANCARIA 11,00 33.183,00
(SEDEL)

25/09/2023 PACOTE TARIFA BANCARIA MCP TARIFA BANCARIA 69,00 33.114,00
(SEDEL)

29/09/2023 JUDO (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 1 8.544,00 24.570,00
(GEA/SEDEL)

29/09/2023 TENIS DE MESA (ETAPA) MCP ARBITRAGEM 84 200,00 24.370,00
(GEA/SEDEL)

Novembro/2023

24/11/2023 REPASSE DE CREDITO PROJETO JOGOS MCP REPASSE / 350.000,00 374.370,00

ESCOLARES 2023 - DISSIDIO CREDITO PROJETO

JOGOS
ESCOLARES 2023

Dezembro/2023

01/12/2023  AQUISIGAO DE PASSAGENS AEREAS ~ MCP  PASSAGENS 11 150.000,00  224.370,00
AEREAS
(GEA/SEDEL)

04/12/2023 AQUISIQAO DE PASSAGENS AEREAS MCP PASSAGENS 12 150.000,00 74.370,00
AEREAS
(GEA/SEDEL)

Janeiro/2024

17/01/2024 AQUISIQAO DE MATERIAL MCP MATERIAL 115 44.400,00 29.970,00
ESPORTIVO
(GEA/SEDEL)

17/01/2024 TARIFA BANCARIA DE TRANSFERENCIA MCP TARIFA BANCARIA 11,00 29.959,00
(SEDEL)

17/01/2024 UNIFORMES ATLETAS MCP CONFECCAO DE 15/2 30.000,00 -41,00
UNIFORMES
(GEA/SEDEL)

1.850.000,00 1.850.041,00 -41,00
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CONTA JOGOS ESCOLARES AMAPAENSE 2023 -

Saldo anterior: 0,00
Saldo do periodo: -41,00
Saldo final: -41,00
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